
:"#ń§§ii§§ifi;
Nasz znak : EA.I(2311-186114

Piotrków Tryb. 18.07.2014r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFBRTY
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na

podstawie przepisów ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z2013r., poz901 zpóźń.zm. ) w trybie przetargu

nieograniczonego na : ,, Termomodernizacja Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunal§kim -

wymiana stolarki okiennej w piwnicy, na parterze, na I i II piętrze orazna klatkach schodowych w

budynku Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Tryb." do dnia 16.07.2014r. do godz. 10.00 wpłynęła jedna oferta:

F.H.U. ,,ALPLAST,
9'1-300 Piotrków Tryb. ul. Studzienna 5

NIP 773-000-18-43

wańość netto oferty : 55.000,00zł

wartość brutto oferty : 59.400,00zł

Informuję żewlw oferta spełnia wymagania zawartę w SIWZ.

Wybrano ofertę

F.H.U. ,,ALPLAST,,
97-300 Piotrków Tryb. ul.

NIP 773-000-18-43

wańość netto oferty :

wańość brutto oferĘ :

studzienna 5

55.000,00zł

59.400,00zł

Umowa z w/w firmą zostanie zawarta w dniu 29lipca 20l4r. w siedzibie Zamawiającego.


